
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 2

تل الهبة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0727

1

2

3

4

5

6

7

8

221810727001

221810727002

221810727003

221810727004

221820727005

221820727006

221820727007

221820727008

حسن جاسم محمد رواد

عباس داود سلمان دلبوح

كاظم قاسم محمد رواد

موسى علي كامل ناهي

امنه علي فاضل صخي

بتول بزون مرزه غبش

زهراء كاظم دمبوس ردام

شيماء علي سلمان دلبوح

56

83

60

82

66

77

89

81

62

77

64

77

65

69

81

69

50

59

50

58

44

55

73

50

50

60

45

65

50

51

54

56

65

76

53

76

58

70

75

75

64

74

61

79

69

71

84

75

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

347

429

0

437

0

393

456

406

57.83

71.5

0

72.83

0

65.5

76

67.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

58

84

64

83

73

80

89

84

73

83

71

86

75

76

85

70

42

48

42

42

28

50

58

38

40

58

39

49

34

40

37

42

74

74

50

72

53

72

61

79

68

74

61

80

75

70

86

77

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

0

باقي القرار

باقي القرار

الشطرة الدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

53

81

56

80

59

74

89

77

50

71

56

67

54

61

77

67

55

69

56

73

59

60

88

61

51

62

50

80

56

62

71

69

55

77

55

80

63

68

88

71

59

74

60

77

62

71

81

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

323

434

333

457

353

396

494

418

53.83

72.33

55.5

76.17

58.83

66

82.33

69.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 2

تل الهبة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0727

9221820727009
معصومه هاشم محمد مهاوش

ناجح867961597573 43372.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

مكمل888350457473 00

الشطرة الدواية

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

9

المشاركون

7

الناجحون

2

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 77.78%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية9

9990

 0%
النهائي
الامتحان 
السعي

99090
 100%

ناجح837472727573 44974.83

0


