

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الدواية الشطرة

0727 اسم المدرسة تل الهبة

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ىيذ	اسم التلم	رقم التلميذ	تس
	ناجح	53.83	323	59	55	51	55	50	53	السعي		221810727001	1
	مكمل	0	0	68	74	40	42	73	58	الامتحان النهائي	ىم محمد رواد	حسن جاد	
قرار	ناجح	57.83	347	64	65	<u>50</u>	<u>50</u>	62	56	الدرجة النهائية			
	ناجح	72.33	434	74	77	62	69	71	81	السعي		221810727002	2
	مكمل	0	0	74	74	58	48	83	84	الامتحان النهائي	ِد سلمان دلبوح	عباس داو	
	ناجح	71.5	429	74	76	60	59	77	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	55.5	333	60	55	50	56	56	56	السعي		221810727003	3
	مكمل	0	0	61	50	39	42	71	64	الامتحان النهائي	م محمد رواد	كاظم قاس	
قرار	مكمل	0	0	61	53	45	<u>50</u>	64	60	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	ناجح	76.17	457	77	80	80	73	67	80	السعي		221810727004	4
	مكمل	0	0	80	72	49	42	86	83	الامتحان النهائي	ئي كامل ناهي	موسی عا	
	ناجح	72.83	437	79	76	65	58	77	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	58.83	353	62	63	56	59	54	59	السعي		221820727005	5
	مكمل	0	0	75	53	34	28	75	73	الامتحان النهائي	فاضل صخي	امنه علي	
قرار	مكمل	0	0	69	58	<u>50</u>	44	65	66	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	ناجح	66	396	71	68	62	60	61	74	السعي		221820727006	6
	مكمل	0	0	70	72	40	50	76	80	الامتحان النهائي	ن مرزه غبش	بتول بزو	
	ناجح	65.5	393	71	70	51	55	69	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	82.33	494	81	88	71	88	77	89	السعي		221820727007	7
	مكمل	0	0	86	61	37	58	85	89	الامتحان النهائي	لم دمبوس ردام	ز هراء كاذ	
	ناجح	76	456	84	75	54	73	81	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	69.67	418	73	71	69	61	67	77	السعي		221820727008	8
	مكمل	0	0	77	79	42	38	70	84	الامتحان النهائي	ي سلمان دلبوح	شیماء عل	
	ناجح	67.67	406	75	75	56	50	69	81	الدرجة النهائية			



2018/06/03

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الدواية الشطرة

اسم المدرسة تل الهبة

0727

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	74.83	449	73	75	72	72	74	83	السعي		221820727009	9
	مكمل	0	0	73	74	45	50	83	88	الامتحان النهائي	اشم محمد مهاوش	معصومه ه	
	ناجح	72.17	433	73	75	59	61	79	86	الدرجة النهائية			

كامل فرحان الكعبي

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	9	9	9	السعي
0%	0	9	0	9	9	الامتحان
77.78%	0	2	7	9	9	النهائي